2018 S5 0ISE RETAILER ASSEMBLY MANUAL cervelo

Br70f 9

L 77—

LELPHAS

velc



LS Fo3e

FRAEE 2 BT ARIBE7] i 21
ETPABEEUAE 3 3 AT AH GRS 22
2019 SE CAI MR B|AE ..., 4 AH MX[o}7|

T S 5 A R e
HEHE QAR HEHE 6 AR LIAFZI0IE e 25
ShEHE HEEE - ABY 7 SHEHE MR 26
shEH ZEHE - Pitch 2™, 8 SHEHE & AR - MAMA A0|12 2E ... 27
EIQIGHEM HEHE 9 SHEH & AR - 7|AAM AOIE 2E ... 28
A R 10 Di2 BHE{2] AX[ .
o2 =H|s}....... 211 HXpA A0S MR ...
SECIAT Z- TN oo 12 7IHA AHolg MR
ZRIGH| HOf| 14 AEAE BB e
TR AHOIE FHIGH Lo 15 HNEAE HY II0IE e, 33
7|AIA HOIE ZEHISE .. 16 O T2EM AX] e 34
HYO|Z SR 2. 17 EFOJO] Z2[0{HA . 35
XA AHolg 2E I E HE (Rapid Axle) & MR, 36
7IAA AHolg 2E
Y e M2 £F Ch2|%9| 2019 S5 C|AT DHo| XS FSUX+ HIE
E|ASGULE AHIXIES 2I8 OiF0| OLLIK, MESHH £EE7| floiM= S&&

TE0| URELICE oiY U2 MEZOM 2 ti2|™ol| M3 s MEE X
&5t7 | gLiCh.

*MHEZ0 R= XM JIIE' Hit= QSE ME=2

OfoF BA|El IR E AMRSHK| U7{Lt HZE 710|E2 M2 X| QH=CH 20|2 = CHE|HOIM ZItct7 1S Z=okA EYRLL. 2ot
AlZtSE HALS RalEt £ USLICEH 0] IS AFHMHE R26ALL DEIS 6t oY liwds = A 0| CH2| o] ot MEE Sb
=0 TSt tAIS dHRILIC E5t oY IRY2 oiE HES H3t= 2|y TOHXIY ZR, ZEISH| Mol HIEA| QIS E MEE
O XFEAOI| CHSH Z|ABtO| HHZAX|AD} XFEA OIFHHOIA| 27L&l MEXQl AZ CHeldat g2lo|S #d B3,
£ 7HX|1 ACk= 7P Stofl MR AELIC.



7174 SE=E oAE

i P2 MY Sb AT E QIot A=, MY
2o 7|E ZHO| Y Y= LE

AE 2HFLICE 0f2{8t =7 XS /| ?loiil=
ChE 2[AE0 U= =7t M=S0| HELIC

O II=S2 AH|A 017 27tS0tH, LEX ME
= HE|™S SoHMT 70| 7ESEULL 471 017
Z EMOIME USE WEZ H2IHE Soff 2 Y

2= Yol A5 AU

212t oSt RE MRE2 WEZ O HHE 3 0f
FYo| 7|2 50, 3HO[X[0N 2|AEE SRISHE
QUELICE iy M= E2 Cervelo Customer Portal
Ol LOfoHa! &~ USLICH.

* ADHzLf AT} 22 B HESS K|S T2y
HOA POHGH 4 QULIC

* 0| N2 MEZE Lot ALE 01w (Cervelo
General User Manual) 2 2 d®H3st7| JaH Bt
SO0, Sb R MBE HEHE KA
ol MSE FE2 2 AR WHS ZareiL|c).

Tools

Tools

Bicycle workstand (types which
secure bike by the seatpost, or
pro-type stand with fork mount)

Philips-head screwdriver

Torque wrench(es) with 2.5Nm to
15Nm range and adaptors:

Slot-head screwdriver

Allen (Hex) head inserts:
2mm, 2.5mm, 3mm, 4mm, 5mm,
6mm, 8mm, 10mm

VO | @

Pedal wrench

| O

Torx head inserts:
T25

O

Brake rotor lockring tools

Open ended wrenches:
7mm, 8mm, 10mm, 17mm

Hydraulic bleed kit

Cable cutters

Di2 wire tool — Shimano

Pliers

Good quality bicycle grease




2019 Sb C|A 3 It= 2|AE

Item Description

Cervélo Part No.

Item Description

Cervélo Part No.

Item Description

Cervélo Part No.

ssembly Kit 51

Handlebar 380mm

S5 w/Rivets

S5 Stack Adjustment De KP-0E0S5 Aftermarket FK60 Fork A FKA-FK60-LG ABO8 Carbon HB-AB08-40
aler Kit ssembly Kit 54-58 Handlebar 400mm

Conventional 1 1/8" Ste FKA-FK60-1125 CS028 Stem 80mm w/ P ST-CS028-80 ABO8 Carbon HB-AB08-42
m Adapter lugs Handlebar 420mm

Computer Mount Adapte MT-AB08-CAP CS028 Stem 90mm w/ P ST-CS028-90 ABO8 Carbon HB-AB08-44
r Plate lugs Handlebar 440mm

M6X1.0X14 CS028 BOLT BT-C028-14 CS028 Stem 100mm w/ ST-CS028-100 SP20 Carbon Post SP-SP20-ZERO
KIT Plugs Omm Offset w/Head

M6X1.0X20 CS028 BOLT BT-C028-20 CS028 Stem 110mm w/ Plu| ST-CS028-110 SP20 Carbon Post SP-SP20-25M
KIT gs 26mm Offset w/Head M
M6X1.0X25 CS028 BOLT BT-C028-25 CS028 Stem 120mm w/ ST-CS028-120 Seat Post Clamp SPC-0EO0S5
KIT Plugs Assembly OEQ S5

M6X1.0X30 CS028 BOLT BT-C028-30 CS028 Stem 130mm w/ ST-CS028-130 Internal Battery Mount As MT-BINT

KIT Plugs sembly OEQ

M6X1.0X35 CS028 BOLT BT-C028-35 ABO08 Mounting Kit HBP-ABO8-ZER BB Cable Guide/Cover OE BBG-0EO

KIT Omm 0] 0

MB6X1.0X40 CS028 BOLT BT-C028-40 ABO08 Mounting Kit HBP-AB08-2.5 Chainstay Protector OEO S PRO-CS-S
KIT 2.5mm MM Series

MB6X1.0X45 CS028 BOLT BT-C028-45 ABO08 Mounting Kit 2.5 D HBP-AB08-2.5 Disc Brake Hose Guide CBG-DBH
KIT egrees DEG

Aftermarket FK60 Fork A FKA-FK60-SM ABO8 Mounting Kit 5 De HBP-AB08-5DE ST28 Spacer Kit SS-C028-KIT
ssembly Kit 48 grees G 30mm

Aftermarket FK60 Fork A FKA-FK60-MD ABO08 Carbon HB-AB08-38 Front Der Mount for OEQ FDM-0E0S5




T £

MEZ Sb OjAT T o) LSt 7H0|=

%= H Y2l 20(0p7t L2
= 2y
R 74 B )

QIE{E Di2 HiE{2| OIRE 7Y

FIE EE0IR S| #H0|20| L2

= =8

=3y

BB 70|12 ZE



SHEH & AR HEHE

& WARNING
XZL: ohSHIF AR RYA| O] DHFHOA XISt
ZEHEDS AI85HZ B EELLH EYEH RS
MESH| $HU HISE =8 EXIE =X Y2 2
2013 Al ZHI7t Y7 | AL AL E FEE + ASUTL

Cervélo ABDS

Handlebar

38cm HB-AB08-38
T 40cm HB-ABOD8-40

42cm HB-ABOB-42
44cm HB-ABO8-44

Q ——— Stem Cap* (Rear)
Cap* (Front)

@ —— Stem
|

&
&

M6 Stem Fixing

*Stem Caps are included
with stem.

Screws (Sets of 3) ; |
Omm Stack BT-C028-14 Cervélo CS028 Stem
5mm Stack BT-C028-20 80mm ST-CS028-80
10mm Stack BT-C028-25 90mm ST-CS028-90
| 15mm Stack BT-C028-30 100mm ST-CS028-100
20mm Stack BT-C028-35 110mm ST-CS028-110
S5-C028-KIT 25mm Stack BT-C028-40 120mm ST-CS028-120
30mm Stack BT-C028-45 130mm ST-CS028-130

Smm Stem Spacers x6



SHSHE HEHE — A8 (STACK)

ABQ8 SHEH ABH2 2 5mm £0ig = UL, 2.5° Lt 5° &7t L 5]
HEE £ AFUCH MEZ0IM HMSE= ‘AB AH0|M(Stack Spacer)'Lt

‘IR M YX| Z(Pitch Adjust Wedge Kits)' 2 AF5HO0F HL|Ct.

Screw - §|

%2% %%]

Fixing
HEP- 14mm
for 0mm —l
AlIH| ALO|X - M5 x 14mm Bolts (x4)

& WARNING
X410 DE HEHI OIRE Otx= XA
MX|IE Q|5 2 T|0{QIELICt I=T} NOTE: Refer to page 25 for
MY A YRE O D) Y+
QIAL|CY,
— 16mm

]

v\
éEﬁH gg Hlil x—‘!% %ﬂxl HI‘ __,l_K‘I ?ﬂ: |'A3_-|§r 3H|:HI_ X L_IE (J(H_o)
s - HEH 1E HE (2
2101 CHeH AR dHM M5 x 16mm 2 5?,”“ AzH N2 B
. —_—1 O
SR PNES - 2.6mm Bar Spacers (L + R)

- M5 x 16mm Bolts (x4)

Ht 17 S8 HE (ZH+ @)

Bar Fixing
Handlebar
Nuts (L+R)
ABO8-ZERO
M35 x 14mm
stack

'%2% N

.

HBP-AB0B-2.5MM




>
0f0
N

4

e 257 OX|

J

- Handlebar Fixing Nut (L + R)

for 2.5° rotation \ I
—‘ - 2.57 Pitch Adjust Wedge (L + R) HBP-AB08-2.5DEG

- M3 x 16mm Bolts (x4)
16mm

|

Bar Fixing Screw

M5 x 16mm
A& WARNING Actual Size

A1 : SHEHE ABH ATHO|A (Complete
Handlebar Stack Spacer) = I|X| Mg
Qx| 2! (Pitch Adjust Wedge kits)= S8t
Oi=L} ZE O M2 ALSEH eHELCE
EXY M=E AESIX| §274Lt X|Al0f] CHEX]| - Handlebar Fixing Nuts (L + R)

IOM 210|Y Al 2 &4E g = JUSUILCL for 5° rotation I
-5" Pitch Adjust Wedge (L + R) HBP - ABOS- 5DEG
-M5 x 16mm Bolts (x4)




X3 &SEM HEHE

& WARNING * -E: S5 CJAT §HEA TR HO 2X| O1H0| Y7 HIoIY A
X S5 AS MY Dol g X3 M g LWRRGHX| 5L 7-|H152earl_r’1%|3LiSLSeal)g =
20| AIREIE S A7) EIUEULE T2 TSR0 TSR

JE AHESIX| OHMIL.
| 'L'}f

Preload Cone .

Fixing Screw |
M6 x 18mm

Fork Topper
Fixing Screws x4
M5 x 16

Preload Cone

___ Top Bearing
1", 36° x 4b°

Fork Topper

Top Bearing
Dust Seal

Bottom Bearing
T 1-3/8", 36° x 45°

FK60 Fork
Assembly Kit
FKA-FK60-SM
FKA-FK680-MD
FKA-FK60-LG




>
og

HIx
TS

FAHAL, 71N, QA HESO0| JHSHIES AAEIAOH, S5 LAT TS W

=, Oo— od
SUC0) 2AR0| TYL $A0| T RBE 4 AT CIXRUEIASLICE O

ot SX02, Ofgf RS2 W2 ¥ HYULICL XX SXIE 21849 30|
et 2

k=]
=
<]

T ol

= I=E HQZoHK| 45 Lk AFLIC

BB Cable
Guide/Cover
BBG- OED

Rear Derailleur

Hanger Assembly
DRH-RAT
Front Derailleur
Wire Hole Blanking
Q _ Plug —
GR-ST-CLOSED Disc Hose Bushing x2

CBG-DBH

Press-In Cable Wire Guide Blanking Plug
Stop (Mechamcal) CBS- (Electric) (Wireless) Front Fork Axle Insert
DRPOUT GR-DRPOUT-GUIDE GR-DRPOUT-CLOSED  QRI-RAT

Rear Derailleur
Rear
DerailleurRear Derailleur

MT-BINT

Computer Mount
Seatpost Clamp Adaptor Plate

SPC-0E0S5 MT-AB(8-CAP

Internal Battery Mount Kit



o2 =Hlst

1. 712 HEHES Sy JEAE R0 HESML
2. JZAE ZWI(SPC-0EQSH)E T3 Yoi| 25| '20f BR

HOj| 7t5 XI=E SHML.

3.20IEX 8|~7 E= Z| SNmOE SHM|2.

40| HA HEO| 71HA J2(AE Zet &

HO{(DRH-RAT for Cervélo Rapid Axle)

o R0|A dX[SHM2. OtX|9F 22 R HIFIE A
|

|2 ZXIet = oHjoF FLCt.

[nIn

roh [y n vn

& WARNING
X Za: S S (6] 01H0 | =2 Y2 HoE
OIX|2f2 2 2 Z0|X| OtM|R. Ol= E2 ¥ g
O[Lt HL O 2HE SLLIC

X ZT: YRES T DHet 22 Ty
Q0| 242 73t 4 AT 0= YAE|
ARIFEIR QLT

seatpost. frame so it is fully flush with the top

|v|4 LA ASR0| J2AS JHEA Aot §F &
OIME (QRI-RAT for Cervélo Rapid
Axle) £ HX[et & 3Nm7K| ZOHFAM L.




SHOAT XEEIHQ « e oeas 22

oF 28 IPYS 27| 2ol Ot HOIX|S &HRlstML.

=

01

03
£
S$1520|3 BI} SYY2| HESS MAF T2 20|32 WS T2 B 5T} 20| M3 Hi2/52(0|3 2|HS LK HEHIS FHIBL
g FHIFULL SIE £B0| 3 EHS Sof T2y ZIE FHIBLICH B30 YZ A2 JRES Ct.
41O Lo BILICE ¢ RCH M2 TahLyB ot g Sff Lipt== 43| B

E30]3 MZALS] XA0f D2t & E20]2 2 DI2 MEE ¢lol, 2&S FHI5t1, 760mm Z
2lHE E0IMQ. =] ZEE 20|0= 0 :

0[2] E-WireS 210|€ oM Y% 2& Sitot
LOIEN 20X =0, BB #0|2 ZEZ 0} Al gL FHUE7L 2F 222| St 20| =
2t LEE0 T FLIC}

=T Sk




11 %

|
| l|

Q
% —

| (
P

ool Hioj™ Zojl J2|AS HIZW, HIOES HO|EL SAE XS F7|Q1 bmm AR AL USH2 Z0|9] SEE MEM=X| QISIH L.
AX|EHL|C}H H|0|3 2 EYUR HEZ0| O|A 74O 2 HLHAMIL. Locite 2425 911 AEIT} AEI AHO[ME X3
Preload Cone (AFH0| HX|E ¥E)S Soff Lt RO TSN, (22-24p &)

QA §LICh XIS MX|ot LIt HOF EX|
= X|BF HER S0t W7HX| Preload
Coneg Z0|M|2 (20pE &ZE

B EY Y HEES T3 MBRE S5 M. H0|2 SAT} MY 20| S0 £ U HEHIS Eafotl HEZ T HASIHL. (25p E1)
Z3E 1A QI HIZE M5 x 16mm A AHIS MX|SIMQ. E-wire(H7] 210]0])Q] B2
AFE MESIML. (21pE EX) RF M S 0|=E Sof LiZLIC 7|AA A

EE9 42 & 5I2%0| 25 2F% AT ¢

X[,



+ 2 X72| 5mm A AHOIKE XXHE CHA| A0S K| Q01 £}/
742 B 4 UKIZ, HEAW ZHO AIBEH Al Zol= LSO Zojet
20| 20|18 XY 4 YN WY HYUIC,

+ A X 0IS0| AHOIKE
olze| BHE WRE B HYLICY,

Stlet S62| FE H0|E2 =517| Tof MESH H(fit)2 Foh= A0l MY

5
Lct.

.
o N

047101 RHEX| SH=C0| ==80] 2 &= A= R 7HK| F-O0| AFLICH.
AHO|M7} Gl= ARS MEX[SH| OO -

© AHSH AFYUME B S0FHL.

«  AHEIS HEXIE ot S 20 0|3 229 HYS 97| #ot0, AHHA
9| FIZOZ AR ME LA YZUOZM TN 2|0 E2f0|3 A2
£ oA Mot 22| 2AZ0IE H EO0HLHML.

o (TS 7IAME ArBETiH)ER U 5RO IOIX]| UE=E 517 fsh T LR
ol 22 SAE EOHL, AR 1 ZES 7TNmE & ROIFH Q.

© DY ez (22| otRTYS TO 822N 2HO| B20|3 A2HE M
AX[GHM Q.

© DAL olRH0| Hf 2H0f HETE Af2| H0i| 2IX|5H0Y A=A 2Holotal, St
O THEEE 5NmeZE ZOFA L.

& WARNING

X ol B3 NE/OIE REE 5o DY ooz
QUEY0| SAS Ho|7| ol 4L 2 S TI5HK| 0HHIR.
Ol AOIZ 0| MO|7Lt HB4RI= ZUS R2fe 4 oD,
WSSOI M= %S RUs10l A2t3t Byl 98zt m20|3

(=R |
7159 aug ERAYCY + UBLICL




TXHA #I0I= =H|5H|

. Brake . E-Wire

ARIO| AHS F5t
0 750mm Di2

E-Wire #0|22
SN L.

39| HEE0
MBS 0
OfXl= 224012
SAE HZG|
o

.

HIRIAE|O|E Sofi sHEREZ
0[01X|= 30|32 SAS EX|

StMIL.

BBEEH SiEFEZ 0|0{X|=
1400mm Di2 E-Wire #[0|Z

= EX[HML.



71414 A0S =Hlo}7|

@ rake @ Rear Shifter (@) Front Shifter

EEﬂOEL s
=2 Hol
EOEHH
SN

C}
2
ZoHHL.

H0|2 SAE H|¢!
AH|0|E Soll SHER
B2 ZEFIENQ.




EEVEE LT

o 50| SALE 50| A0l S1LFS BIH X572 FHEILICY 0] 298 AL MZURIO| AH| M
SESIA SEIASUCEL QAT TAA CIAT H20|T0] et O B RS 27| 9ok HZLH| At
Ef AL HAO|ES FX5HAIZ BRI

[> njo :IO

Ml

—

7|71|¢! FHO Heo|2 3A
H9| Preload Cone 71HE &
%"é.”—ll'—f.




EEVEE LT

FYA 2ef0]2 SALL 7IAM E30|3 5tES Bt 23S Soff LA 54
StM2. (CBG-DBH). MIZALS] X|Z0j| M2t 22| HE X5t ZHGIMQ.

HA|

o

(Bushing)zt ¢1Z510

Z2E|
TOo




HXHA #I0lE RE

20|72 3AS “ilﬁ._ CHE0l HAHAL A0S E 0
Aol X 70|E8 BExo

FSEI=I=S|
HET= 2
PR} HG RS O
Y15t HiEY Ef

HARLICE o] 2o of
MHEE 7| loiMe MZEY
. Brake . E-Wire

ot 22 MIxY
Ao MH|A ME{LL FAOIES

L]

20|32 SAE Preload
Cone REZ TH0| ¢1A3IL Di2
E-Wire= 21Z0] HZIMQ.




71414 #AI0l=

50|32 SAEZ Mx|5t
Mg HESIUAL HEEZ|A
HIZfLICY.

. Brake

Rear Shifter

= E|
T O
Chaol ¢/% E21¢2 A0l=S XI5 FHTUL. 0] HOIX|= M=
SHC O B2 EEE 7| floid MZYHOf AH[A MELE EALO |

O Front Shifter

C|

]

of © IR dn

0|2 SAE Preload Cone &

HESIM L. FZ HE A

= =
55 I:F'.._’\
, oS =

Sl2xl=2

7101 A 0|2 ot*EE BB
HOIE ZEOA HiL F&
oML, oIRA0| MZE 10|
A ?s*%tlifi NS Eolst =
SRS ERES FH=

WEETEITI=Y

Aolge o 7



I3 AX|op7|

0|>|-

Preload Cone % * LE: MX|E 2AToH Z0IX|7| O|H0l|, AAR SALL TIEE 0|2 €l0|
Fixing Screw = 2ot 27 ASS 510 AE|N{E A|ARIO| 2A&5HK|7|E QE’ |Ct.
M6 x 18mm
1. GIEM EEZ MZsto] BH| HojZ BE9| Hnt ZH0| &k 71E
N & Q= HIEALE HZE 0| GleX| ERIStML. THof oSt HEl
l Preload O YZAEH, o MYst7| Mol RFESS 2oL G122 S H|
Cone 7{5HM|1L.
A X| il top bearing
o E3
2 Sals preload cone 2. Preload Cone $I0] 415 HIOJ2IS MXIstT, 71¢P T2AH & 4%
== ‘ 012 7 Qtol| HojEle S 20FAML.
* I E: S5 ClAT SEM -
|1 XA HTYM o] T 3. 7HEA J2lAE F otHol Hiojy =2 otofl st HioZE &2 22
[ Qei&L Me.
I
|
| 4, IO\ HIM OiTH AR 10mm 710 7t d2|A 2S SN Q.
&
P 5. IZ3JO| HIM oS HOZS Sdlf U0 o 235 Moo ottt
|l ! H|0{210| Bt TFQ| H|0{Z B 9=t Preload Cone Q10j EIM
| SITH7E YIRIE 5= UEF SHFMIL.
[
|
6. AIARICEERE playE M|7{5t7| 2I5HA, M6 Preload AR E HX|
ot T ZOIFAMQ. OHX|2 ZY 2 X3 9| AHE MX|5 0|F TISHE

Hc

*LEIO| EHE IY A HUE2E MAE AR, SA% HEE A0S
2 O[0[X|0IM 2ot AZ L.



I3 dH 7H dxlo}7|

Torque fixing
screw to 5hNm

Fork Topper
Fixing Screw
M5 x 186

Fork Topper
Fixing Screw

M5 x 16

—

Z39| ME HHE &3 2|0 2{X[A|7{ Preload ConeO| I ¥E|1T, 3
02| 1178 LIAL FHO| LA U= 23 et HHE £ ARS
SLICE. 2rofol HEO| ZIX| UTHH, 3 5 HHIL T JO|Lt &2
3 MO|Z0 & SH=X| HRIeFMIL.

2. B3I MOEE Z30| E2617| ol HEE M5 x 16mm 1™ LEA}
Z 37HE ARSI 10Nme EJE Z0FH|Q.

3. I3 YT AHHO| HOIRl= M5 x 16mm UHLIAIE MX|otd, H0fE
2t0f| U= playS H7Hot7| oA A0 2X|E Preload A3RE =
Zol0] 5Nm.0f| TIX| 2EES =2 7IMQ.

*LE O EHE XY A HIECE HAE AR, SAQ HEE A0S
2 O[0|X|0flAf H2FotAUFLICY.

Fork Topper
Fixing Screw
MS5 x 16mm
A A0|=
| e 23m0t 3 e o
Axlguct

16mm

|



A8 2Xxlot7]

Stem Cap (Rear)

HESH A NHLIE ARSI I3 M AHH 0| AHS
BASINQ. ARSI} SHe A0|A2] 2!0]QF 1 Lt
Stein CEBTFRGHE] | @ Aol 20jZ 2FE 22 BAYLICL A8 1 LA
Loctite 2420 ME35t11, 7-8NmZ =& 7|9 1H5tA|
M6 Stem Fixing D)
Screws. Refer g"
to pages 23-24 =

2749] AR AH|O|
M= Aolsgs t

Algt =Qeio| X7/ bmm Stem Spacer

A% =5 || (Optional)
FPIsEE S5 CIAT AT} SHSHIO| 7|2 EXMOR
& WARNING 7|Z S5 H{MIt EUSHE AT 5mmO

AICH ZHS (IR 5F
_7"<_9_|: GJH% _i:_ﬂ}gl.o;l 5mm ﬁ%l o |_r =H= A|'c> x:il—ll:l'.

AHO0|ME AFESHA| DAL, (23p E)

=E: 0| EEE XY Al DBOE A
Rl 202, BA0 HEE H0[2L 0|
O[RI0A MBI LICE



& WARNING
X 39| 20| Q| QMHS HESHY| floiM= HMESE 1F
LIALS AREStL, XIFE A0 =2t RO| AHOIME
At&ot=s 0| EHUULE 2tof 0|5 X7|X| S 32
AE|0™ 07t S0 2 2H7H 47[H, 20IHH 2=

ZeY 4 UAFLICH

* L EHIBE 6702 Bmm A
Bl AHOIME 25 At EE Z
@ AHIO| ABHS |0 30mm

T S 4 Bt

=22 T Mg

30mm AEH

AH AHO|ME A 6712] A% AHOINE
EoHX| %S BR AgE 1R




AH X LIAF 70| E

M6 Stem Fixing Screws

Actual Size

B

14 mm

|

M6 x 14mm
No Spacers
BT-C028-14

|

20mm

B

M6 x 20mm
5mm (1 Spacer)
BT-C028-20

25mm

M6 x 25mm
10mm (2 Spacers)
BT-C028-25

30

mm

Mé x 30mm
15mm (3 Spacers)
BT-C028-30

35mm

M6 x 35mm

20mm (4 Spacers)
BT-C028-35

40mm

M6 x 40mm

25mm (5 Spacers)
BT-C028-40

M6 x 45mm

30mm (6 Spacers)
BT-C028-45



& WARNING

X F=O|: SHEH} AEH AHO|A{Lt

ST LR X8 K| 2 CHE TEet

53! 20| CHEXOZ AL2E/0{0}

SILICE. 2HoF O[2{3 AR MY X|
XS M2X| QOLIH HEZT|S

off 2X|7} M7|HLt 2fo|e = Alzt

SHEAS xafEH & QIALIC

A

= T Mg

AEH ATHO|MQ} IR XL 9|
(I X|= MEtXOR ALREH 4 9
| Ut (6-7p &)

Computer MWount
Adaptor Plate

Barfly 4 Cervélo
Spoon Mount

M4 x 18Bmm screws

ZHE O12E O{YE] Z|0|EMT-
ABO08-CAP)2} 2712| M4 x 18mm Lt
ALS AHZSI0] HIZ2I0| 4 IR AR
HY/AE OIREE Z3t6HM2. 3Nm 2
EJZ Z0FAML.

*LE:2.5mm AR =02
7| YI5HM 2.5mm2| eHSH}
HO|M 2IS ABY & UsH

Ct. (HBP-AB08-2.5MM)

[> ne




rOh
i

Hf & A - FX[A #H0|= £

Brake

E-Wire

HEHH0l| H&71E HAASHL 750mm E-
Wire AS 0|85}0{ 2%t LEZS AZot
He.

QEZE H&T|0f| Junction A (EW-RS910)
£ Z5t= 300mm E-Wire BE AX|5t
o

=

AHIO| 2= SHE S0|=0A T2
1400mm E-WireS HZotA|Q.

20|32 SAZ AHIO| MM £} 1HS

Solf AZstML.

ARIT} MEHHOI BrmAE AHO|NE B3
AP O] RIS, Matst I LIS
ALS510] AHOIA7L SHIZ A HH IR
SoI5HHIR. (23-24p 21T)

SHSHIE ARIO| 225, HZEAL| 710|=
0o M2t 20|32} HE HEEZE ZEot
M. (25p &)

El
S

A, 750mm E-Wire
to Left Shifter

C. 1400mm
E-Wire to
Junction B

Junction A
EW-RS910

B. 300mm E-Wire
to Right Shifter



HSHE & AR - 7|74] A0l 2E

(<]

. Brake

. Rear Shifter

O Front Shifter

ARIT} MEAEIOl mmAR ATOIME E3 AT 7o)
MR[SER, MEIEH T LIALS ALRSI0] ATO|A7} St
27 WREI=A| SISt (23-24p H)

HSHHE 2RO RAGHY, MZALL| 7H0|=0] K2t Haj|
0|22t & HEZ2E AEGIMR. (25p F1)




D12 H{E{2]| A x|

0] =2 Jol| SH== CIXIQIE QIR HHE{Z| OFRE (MT-
BINT)S Al2510f LHEQ| Shimano Di2 A|AHS 2|5t HE]
2|E Ch2 JEO| 2FAZLICL O] 22 7HZE 20f| /%]
St7| M=o, ORX|2f AX| O|X0f| A|ARS BIAE SiE= A
0| 11 ZLELICE

Loctite 2427t M3 1™ LIAIY| M2 A
SRIstM2. HiEZ| 20 ot 1Y HE

A, H AR 1EE = UEE OFF Z5Y

ZO7HEM OFR2E FEE SHAIZIM L.

o
As
= X}
= -+Jd

Atto] 1HE Sa F 74 M3 1 MYUETE AIBE 4 UEE 22| 5t
LIALE S21F1, £ 749 zip tiesS o 20l 7l 5mm |2 7|5 E0IF1,
0/23}0] HiE{2|2 TAEI Mx|5H HHE{2|9t 20 XS BB HHQ 1Y
Me. S Edll SUAI7 O R ot 1

LET} i 2% LHZ AIE 4
ATZ HZHE.

M3 x 16mm screws



HXHA #I0I= 2%

22| BE 20|0E RIX| AlZ! AEHO|
Al BB 70| 7t0|=/71H (BBG-0EOQ)
2 BB 0|2 ZEE HoNQ.

R E2fg2] 240[0f 710|=5 EX[oHMIL.
(GR-DRPOUT-GUIDE)

40
rx
rE

S RNES=SIEZER
1249 Blanking Plug
-DRPOUT-CLOSED)

IX|SHMIL.

[x¥}

!

un & In
X

o

o N

nx
S




71414 A0S 2%

2707t BB Al

5 S22] TA-01 AOlZ Ag
0l 710/=/7{

=2 —-d

(CBS-DRPOUT)E HX[StMIL.

/%] H[0|BS Non-drive Z2| TS S5HL, AR YEOZ 0of

SHO| 0|22 drive 29| FHS 2} S50, MQUAH0|S
Al, BB #0|E 710|=/7H(BBG-0EQ)Z IHAIFAFTA|

2
I, et ot Yol Z0|AUF AHOISS Het BEATIML.



Al
A

EAE X3

Loctite 2427} 45mm button head cap
screw®| M2| 5tHtE S2t5H7| o MEE A=
X| EOI5IM|L

Loctite 2427} 17 LA O[0f] & ZHEA=X]
SISt Q.

HEAE ZI0t2 Ot R4 M2t XE CHO|
Y(adjustment dial)2 HX[SIMIL.

MX|E 32 AHKCrossbar)2t &7 button
head cap= &X[5t1, A =7t & At Wt
Xl CHo|gE =ML,

Q255 HO| LIAIS] 53 Hut & MR ==
356mme| x| cap screw Q{0 7X|Q| AME
MX|SIML.

JEA HE HX[oHML.

JHEA 7h2 X8 ELREE AEAEQ /X

[

RIS TOHl LoiFA

I

TSRO m2t ot Z0fl oty S-I HI0|AS A
XGtMIQ.

XH U2 XS MBI0] Uote U LTS o
Mot

5F
|

@

Adjustment
Wheel

Omm Offset Seatpost

Button Head
Cap Screw
M5 X 45

Crossbar

Saddle Clamp
Base

Spherical

— Cap Screw —

M5 X 36

M5 Seatpost
Fixing Screws
Actual Size

25mm Offset Seatpost

35mm
45mm

Spherical
Cap Screw — jJ—

M5 X 35 Button Head
Cap Screw
M6 X 45
Adjustment

Wheel

NOTE: The S Series
seatpost is compatible
with both metallic saddle
rails (7mm diameter)

and carbon saddle rails
(7x9mm cross section).



ARAE 7 7}0|=

* L EMHZO| OE 0|02 AIZAEE HIEA| 45 ZHE 2 FEIE|0{0F SiLC}. TtoF ME! 0|S
ZI3ILYOFSICHH Of2f HIHE M2 A|Z HOE=2IL LY,

1. ZA7IES EFA712H 2|4 6.5cmO0llM ZOf 8.5cmo| AZAET} A1) 0]
OFEILICH NZAES HY XIS H7[oH| oM &2 Z2fe de|& HES AL
8010 ZYAEA SYoIAIZ B =L

2. 39| 7{El 7|0|E2 E610] A2 10Xt 6H= 21010| HakstAH HY 4 QIEZ m13
= SG-7.2 Saw 710|= (B2 FAHIE) QH0fl S A|2| 29| AEAES HAGIML.

3. 7h2 gd 28 X27| flsh 2ot €2 Ar&510] (52 QX & 32719 € 0]
Y 71 Tk BEE 71T E2 AMBSIMQ.) Tt S| XA [t AR A
E Hes Tdsth2

ZE 0|E5t0] HE Dt HO| Ho=S A HAHS £ I
AE 2 MO 10cm M2 CHA| YIXIAZ M.

5. J2|A HEE 0|&ot0 HYE EH A/FZE 1emBEE H7|5tL, 0] 27HE 2
= M8 10 45 22| 7H0|=2t0ls T2{FMQ.

6. J2iA AR BAIS M3 Uf2} SLYS YIRINI|L, ARAE AILI0| 4552
Y UCTE iR NS5 HRFML.
7. B RES ZIUARM ZOUD, 2 XY ALRES LotE S T Uoj YIRIA|

7|1MQ.

2o, E Z0l= Z|& 6.5cm7F 22| 2tof|
A Z|O{OFRILICE. 2ot 0] Of5tz HYUELIH, 2o s L2717
SOOI &i2fet Bas ZelE 4 ACH UHEI7L S 7HRILCE

O To

X0l Bio}, E2|0| RRECR, HE
| =




oY HSf AX|

=2 S A
SE EEE 0|85}
o & EeHE &

X5t ZHFM Q.

O|AZZH ATZS AZSHH A

QIAEIO|E HAGML. TARE
- - - - M|75H HMIQIAEO] 7IEE MX
o E21a 531 Al HIgl HHE ARIHEHL. oy e o
R - of, & CE D
T2 JIAn TH 2 HAE SO 22 0| Q. symo| 0| 51 Cajela 0]
of TBg IRBISML. 91 BES ANmOE 2. sizo| 20| 5 SR ¥

B
K=
M
>
Fo

Y LIALZEE of 16mm &
X PIXIGHOFZILICY.

* LEIHIQI0f X2 E o= HEX|
= 42 TY Yo JteiXlE &ds
OS2 1 floh M FHX 2| A0
7 g



Et0[0] S| A

M2 AT E10[0] 2I0fRIA FRASHOH the IS0 4210-2:4.10.2718 BSBUICL OI2(E 01 7122 B43K2, XEHE Hof H5E RX507| N, 2t 4mm
Z2(0{HAS QXIZ 1S HHELICL E0/012} B QIEHOIAT} 7 T ST CIISHXIT 47| TR0, E10]0] T0H F0j ALG 7H53t B710] SHEE|=X| BIX| SHI5HAIZ
SRBULL
1. BB HHI HOIXEIO] Aj0|2| B2HS ZHoIIL,
AT E0| AIAE|0] AJO| B2 OIS,

Ho| 7HY K2 20|S J|FEOR MoMHR. KR
o 5l 8mm (AfO|E & 4mm)Z |25t

Et0[0{2F B Of 75| =2 B2t 8H, IA
NS EEol7| 2loh EtO[0{2] HHIE ZHot0]

BIotL 2|2 571 '2UE W2 Et[0f
ot HE |Al 0| EHEI=X] 2oL,

(Y]

& WARNING
X Fol; 214 012 012 A Efolotet 2242,
2 T3 Ajol2] 0HE0| LOjLIA, 210/5) 3

S50 2A71APPIL A2t 2

Z23t 4 UBLIC Bof 0213t
T0I=24018 F45HK| 0 LGt 2R

HTE| YOI X LI

.I

minimum




g I = AL (Rapid Axle) & AX|

o HIRHZ OPISPH BE517| 9IaH, 7ISHE UL S MAIGHIR. S24018 Aj0|=2| EE 0FR
S VARNING a2 3E, J2|1 InsertE Soll T-ENDE YAMO=Z HEHs M1I° Insert0]l 2J5H == o7t
X Bl S0|CI| UIRS 23] #5101, MRS rapid X| AZIWEOR X% 90 S2|HR. B0} 27} {2 20//22 X2 22 F2 Preload

5
ok MX|7t A2 ECHH 210|Y &
L.

M
axle= HIZ2H| MX|5HML nutE HH7} OFYRO 2 22|52 REGZEMQ.

o
o
A|7|'o|' HAI‘O XEHOI‘ A %L

A WARNING
X g YHE H2

o &ls =M, EHE)| MESH
2° IOl Cf2| RES [T

2 R=0] 2 4 sLict
a7toz 7|-M|. Y= |

Q7L

5t
ot
20

Insert axle Rotate 90" to secure

Mz enmc
MEEERS

A HHE E
IX|M0 =AU
I SHAETL HO|
D:‘ OHAZ :rorO

7] H0jl Preload nutS
moll= MEZ2| 0|25 sH= 29|
207t SO FELICE HM&S ME&HFAML.

HHUFHL.

H20| YR EH S



FIGH HE517| UsH, 7ISHE USS HRIGHIR, S210]E AOIES 8
| 512, D21 Insert2 Saf Sa22] 0| A5} 0| T-END & x|
15HIS. Insertd] 2/3h BE WIHX| AIEOR 00 S2UML. Biof 2H{7} Ly

0l/22 X 28 E< Preload nutZ 2H7} tgMo= F2|=8 ZFHNFM Q.

Qi ro

i

i
o Ul
o

40 |0 2 w0
o HU M0 =
e

& WARNING
Z

X gl HHE S U &S FAHEH, SHE0| HFet A=0] 2 5+ ASFLIC.
Z2 MQIAHO| 22E &7IHOR UM gHE = 20| 27 ELCH

WS YHHE LE ZXMM FAS O
SHIHEIL H0|H dsS HUAS o
= MH2O| 217} HOo{ELICE

Insert axle Rotate 90" to secure

7| M| Preload nut
2 0|83510 2lst= 2

Zo HIME MEGHEA
[e]

& WARNING
HE0| A=EH AHE X FLHEAML XEHE HE
HHFMEL. ESSEIAIcH

-
_O'E
=
|
i)
=)
u
o
rE
>
mjo

=i



2018 S5 0ISE RETAILER ASSEMBLY MANUAL cervelo

Br70f 9

L 77—

LELPHAS

velc



	슬라이드 번호 1
	슬라이드 번호 2
	슬라이드 번호 3
	슬라이드 번호 4
	슬라이드 번호 5
	슬라이드 번호 6
	슬라이드 번호 7
	슬라이드 번호 8
	슬라이드 번호 9
	슬라이드 번호 10
	슬라이드 번호 11
	슬라이드 번호 12
	슬라이드 번호 13
	슬라이드 번호 14
	슬라이드 번호 15
	슬라이드 번호 16
	슬라이드 번호 17
	슬라이드 번호 18
	슬라이드 번호 19
	슬라이드 번호 20
	슬라이드 번호 21
	슬라이드 번호 22
	슬라이드 번호 23
	슬라이드 번호 24
	슬라이드 번호 25
	슬라이드 번호 26
	슬라이드 번호 27
	슬라이드 번호 28
	슬라이드 번호 29
	슬라이드 번호 30
	슬라이드 번호 31
	슬라이드 번호 32
	슬라이드 번호 33
	슬라이드 번호 34
	슬라이드 번호 35
	슬라이드 번호 36
	슬라이드 번호 37
	슬라이드 번호 38

